
ZARZĄDZENIE NR 39/2016 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU  

z dnia 6 czerwca 2016 r. 

w sprawie odwołania pełnomocnika Burmistrza Białogardu do spraw realizacji 
miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 zdanie drugie ustawy z dnia 26 października  

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

(Dz. U. z 2016  r. poz. 487) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się z dniem 30 czerwca 2016 r. pana Henryka Kraczkowskiego  

z funkcji pełnomocnika Burmistrza Białogardu do spraw realizacji miejskiego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, w związku ze 

złożoną rezygnacją z tej funkcji.  

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 44/03 Burmistrza Miasta Białogard z dnia 12 

marca 2003 r. w sprawie powołania pełnomocnika Burmistrza Miasta Białogard do 

spraw realizacji miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz określenia jego zadań.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2016 r. 

 


